АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2023 № 01-07-17

О среднесрочном финансовом плане

муниципального округа Марфино

на 2024 год и плановый период

2025 и 2026 годов.

В соответствии со статьёй 174 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе

Марфино, утвержденным решением Совета депутатов муниципального

округа Марфино от 23.01.2018 № СД/1-1, в целях определения исходной базы

для формирования бюджета муниципального округа Марфино на 2024 год и

плановый период 2025 и 2026 годов администрация муниципального округа

Марфино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального округа

Марфино на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов (Приложение).

2. Направить копию настоящего постановления Совету депутатов

муниципального округа Марфино одновременно с проектом решения Совета

депутатов муниципального округа Марфино «О бюджете муниципального

округа Марфино на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на

главу муниципального округа Марфино З.Н.Авдошкину.

Глава

муниципального округа Марфино      З.Н.Авдошкина

Приложение к постановлению

администрации муниципального

округа Марфино

от  19.10.2023   № 01-07-17

Среднесрочный финансовый план

муниципального округа

Марфино

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

Формирование показателей среднесрочного финансового плана муниципального

округа Марфино проводилось с учетом изменений бюджетного законодательства, исходя

из принципа обеспечения сбалансированности прогнозируемого объема финансовых

ресурсов с объемами и направлениями их использования.

Нормативы отчислений от налоговых доходов в местный бюджет муниципального

округа Марфино

№ Наименование вида налоговых

доходов

Значение

показателя в

очередном

финансовом

году

(процент)

Значение показателя в

плановом периоде (процент)

2024 год 2025 год 2026 год

1 Налог на доходы физических лиц 1,1703 1,0663 0,9882

Объемы бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств

по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации

бюджета муниципального округа Марфино

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

Раздел, подраздел,

целевая статья, виды

расходов

Главный

распорядител

ь бюджетных

средств

Значение показателя в

плановом периоде (тыс. руб.)

2024

год

2025

год

2026 год

0102 31А0100100 120 900 4592,2 4592,2 4592,2

0102 31А0100100 240 900 34,0 34,0 34,0

0102 35Г0101100 120 900 93,2 93,2 93,2

0103 31А0100200 240 900 195,0 195,0 195,0

0104 31Б0100500 120 900 11796,9 11399,7 11399,7

0104 31Б0100500 240 900 2359,6 1828,6 1273,6

0104 35Г0101100 120 900 372,8 372,8 372,8

0111 32А0100000 870 900 0,0 0,0 0,0

0113 31Б0100400 850 900 43,1 43,1 43,1

0705 31Б0100500 240 900 47,0 22,0 22,0

0804 35Е0100500 240 900 1135,4 1135,4 1135,4

1001 35П0101500 540 900 864,0 864,0 864,0

1006 35П0101800 320 900 898,0 898,0 898,0

1202 35Е0100300 850 900 40,0 40,0 40,0

1204 35Е0100300 240 900 134,4 134,4 134,4

Условно утвержденные

расходы

 0,0 556,0 1111,0

ИТОГО:  22605,6 22208,4 22208,4

Основные показатели среднесрочного финансового плана муниципального округа

Марфино на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

№ Показатель Значение

показателя в

очередном

финансовом году

(тыс. руб.)

     2023 год

Значение показателя в

плановом периоде (тыс. руб.)

2024 год 2025 год 2026 год

1. Общий объем доходов местного

бюджета, в том числе по группам: 23777,8

22605,8

22208,4 22208,4

1.1. - налоговые и неналоговые доходы

21617,8

22605,8

22208,4 22208,4

 1.2. - межбюджетные трансферты 2160,0 0,0 0,0 0,0

1.3. - доходы от предпринимательской и

иной приносящей доход

деятельности

0,0

0,0

0,0 0,0

2. Общий объем расходов местного

бюджета. 24077,8

22605,8

22208,4 22208,4

3. Профицит (+) / дефицит местного

бюджета1

(-300,0)

0,0

0,0 0,0

4. Верхний предел муниципального

долга:

0,0

0,0

0,0 0,0

4.1. - на начало года (по состоянию на 1

января года, следующего за

очередным финансовым годом)

0,0

0,0

0,0 0,0

4.2. - на конец года (по состоянию на 31

декабря года, следующего за

очередным финансовым годом)

0,0

0,0

0,0 0,0

1 Объем профицита бюджета указывается со знаком «+».

                                            (тыс. руб.)

Коды классификации Наименование показателей 2023 год 2024  год 2025  год 2026  год

000 1 00 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ 21617,8 22605,6 22208,4 22208,4

000 1 01 00000 00 0000 000 Налог на прибыль, доходы 21617,8 22605,6 22208,4 22208,4

000 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц  21617,8 22605,6 22208,4 22208,4

000 1 01 02020 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов,

облагаемых по налоговой ставке, установленной

пунктом 1 статьи  224 Налогового кодекса

Российской Федерации

21617,8 22605,6 22208,4

22208,4

000 2 00 00000 00 0000 000 Межбюджетные трансферты

2160,0
- - -

000 2 02 00000 00 0000 000
Прочие межбюджетные трансферты

- - - -

000 2 02 49999 03 0000 150

Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам внутригородских

муниципальных образований городов

федерального значения

2160,0 - - -

900 01 05 02 01 03 0000 000 Собственные средства (источник

финансирования дефицита бюджета)

- - - -

  ВСЕГО ДОХОДОВ 23777,8 22605,6 22208,4 22208,4

                                                                                             (тыс. руб.)

Коды классификации Наименование показателей 2023 год 2024 год 2025  год 2026  год

 РАСХОДЫ 24077,8 22605,6 22208,4 22208,4

01 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 20653,0 19496,8 19124,6 18345,7

07 ОБРАЗОВАНИЕ 74,0 37,0 12,0 12,0

08

ПРАЗДНИЧНЫЕ и СОЦИАЛЬНО-ЗНАЧИМЫЕ

МЕРОПРИЯТИЯ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ
1407,2 1135,4 1135,4 1135,4

10
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА

1783,6 1762,0 1762,0 1762,0

12
СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

160,0 174,4 174,4 174,4

  ВСЕГО РАСХОДОВ 31346,6 22605,6 22208,4 22208,4